İşbu sermaye, her 
birinin nominal değeri 1.- (Bir) Kuruş olmak üzere 500.000.000.000- (beşyüzmilyar) hisseye 
bölünmüştür. 

b. Çıkarılmış Sermaye ve Hisse Payları : 

Ortaklığın çıkarılmış sermayesi her birinin nominal değeri 1.- (bir) Kuruş olan 
138.000.000.000.-(Yüzotuzsekizmilyar) hisseye bölünmüş 1.380.000.000.-
(Birmilyarüçyüzseksenmilyon) Türk Lirası olup tamamı ödenmiştir. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2020-2024 yılları (5 yıl) için 
geçerlidir. 2024 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 
2024 yılından sonra yönetim kurulunun sermaye artırım kararı alabilmesi için;